

平成28年度 政務活動費金銭出納簿(志政会)

年月日	摘要	領収書	収入	支出							差引残高	
				研究研修費	調査旅費	資料作成費	図書・資料費	広報費	広聴費	事務費		要請・陳情活動費
平成28年4月21日	政務活動費 上半期入金		1,500,000									1,500,000
平成28年4月21日	ガバナンス	1					12,312					1,487,688
平成28年4月21日	視察研修旅費	2			588,300							899,388
平成28年4月21日	資料(d-ファイル)	3					59,616					839,772
平成28年5月12日	プロバイダー(インターネット)	4								2,550		837,222
平成28年5月12日	NTT(電話代)	5								2,613		834,609
平成28年5月27日	HP(HPシステム利用料5,6月分)	6						10,500				824,109
平成28年5月2日	報告会(施設使用料)	7							1,330			822,779
平成28年5月30日	文房具	8								33,976		788,803
平成28年6月14日	NTT(電話代)	9								2,548		786,255
平成28年6月23日	静岡経済研究所	10					6,108					780,147
平成28年6月27日	HP(HPシステム利用料7月分)	11						5,250				774,897
平成28年7月13日	地方議会人	12					9,024					765,873
平成28年7月13日	NTT(電話代)	13								2,548		763,325
平成28年7月13日	コピー使用料(4~6月分)	14								6,897		756,428
平成28年7月25日	プロバイダー(インターネット)	15								10,454		745,974
平成28年7月27日	HP(HPシステム利用料8月分)	16						5,250				740,724
平成28年7月16日	レポート(会派報)・新聞折込代	17						345,234				395,490
平成28年7月17日	利息		2									395,492
平成28年8月25日	NTT(電話代)	18						2,095				393,397
平成28年8月29日	HP(HPシステム利用料9月分)	19						5,250				388,147
平成28年9月7日	インク	20								12,539		375,608
平成28年9月8日	文房具	21								39,721		335,887
平成28年9月27日	HP(HPシステム利用料10月分)	22						5,250				330,637
平成28年9月10日	ひかり利用料	23								2,220		328,417
平成28年10月7日	政務活動費 下半期入金		1,500,000									1,828,417
平成28年10月11日	コピー使用料(7~9月分)	24								21,571		1,806,846
平成28年10月11日	リソグラフ使用料(7~9月分)	25								325		1,806,521
平成28年10月11日	視察研修旅費	26			775,440							1,031,081
平成28年10月24日	プロバイダー(インターネット)	27								6,081		1,025,000
平成28年10月24日	ひかり利用料	28								5,763		1,019,237
平成28年10月27日	HP(HPシステム利用料11月分)	29						5,250				1,013,987
平成28年11月18日	ひかり利用料	30								5,846		1,008,141
平成28年11月28日	HP(HPシステム利用料12月分)	31						5,250				1,002,891
平成28年12月14日	ひかり利用料	33								5,773		997,118

平成28年12月14日	静岡経済研究所	34					3,108					994,010
平成28年12月27日	HP（HPシステム利用料1月分）	35						5,250				988,760
平成29年1月11日	リソグラフ使用料（10～12月分）	36								143		988,617
平成29年1月11日	コピー使用料（10～12月分）	37								10,729		977,888
平成29年1月11日	レポート（会派報）	38						347,761				630,127
平成29年1月24日	ウィルスバスター経費	39								5,715		624,412
平成29年1月24日	ひかり利用料	40								5,799		618,613
平成29年1月27日	HP（HPシステム利用料2月分）	41						5,250				613,363
平成29年2月16日	ひかり利用料	42								5,755		607,608
平成29年2月18日	利息			3								607,611
平成29年2月27日	HP（HPシステム利用料3月分）	43						5,250				602,361
平成29年3月14日	ひかり利用料	44								5,780		596,581
平成29年3月31日	コピー使用料（1～3月分）	45								8,780		587,801
平成29年3月31日	リソグラフ使用料（1～3月分）	46								935		586,866
平成29年4月13日	ひかり利用料	47								5,763		581,103
平成29年5月12日	ひかり利用料	48								5,746		575,357
	2,424,648			3,000,005	0	1,363,740	0	90,168	752,840	1,330	216,570	0

平成28年度 政務活動費金銭出納簿(新磐田)

年月日	摘要	領収書	収入	支出							差引残高	
				研究研修費	調査旅費	資料作成費	図書・資料費	広報費	広聴費	事務費		要請・陳情活動費
平成28年4月21日	政務活動費(前期)		1,050,000									1,050,000
平成28年4月25日	研修会受講代	1		90,000								958,453
平成28年4月25日	研修会交通費	2			48,750							909,703
平成28年5月13日	議会報告会会場費	3							4,210			905,493
平成28年5月13日	有線ハブ	4								3,364		902,129
平成28年5月19日	プロバイダー料金(4月分)	5								1,700		900,429
平成28年5月19日	電話料金(5月分)	6								2,558		897,871
平成28年6月13日	電話料金(6月分)	7								2,630		895,241
平成28年7月1日	図書・資料	8					987					894,254
平成28年7月7日	視察研修旅費	9			325,080							569,174
平成28年7月14日	電話料金(7月分)	10								2,687		566,487
平成28年7月14日	リソグラフ消耗品費	11								180		566,307
平成28年7月14日	コピー使用費(4~6月分)	12								2,602		563,705
平成28年7月22日	プロバイダー料金(5月~8月分)	13								6,970		556,735
平成28年8月5日	プリンターインク	14								2,471		554,264
平成28年8月8日	会派報(印刷・折込)	15						344,271				209,993
平成28年8月23日	電話料金(8月分)	16								2,215		207,778
平成28年9月11日	利息		2									207,780
平成28年9月26日	コピー紙・インク	17								11,801		195,979
平成28年10月3日	ひかり利用料(7月分)	18								1,547		1,048,453
平成28年10月7日	政務活動費(後期)		1,050,000									1,245,979
平成28年10月7日	議長会フォーラム参加受講料	19		49,432								1,196,547
平成28年10月7日	視察研修旅費	20			329,630							866,917
平成28年10月17日	コピー使用料(7~9月分)	21								8,501		858,416
平成28年10月17日	リソグラフ消耗品費(7~9月分)	22								266		858,150
平成28年10月17日	ひかり利用料(8月分)	23								4,092		854,058
平成28年10月17日	プロバイダー料金(10月~3月分)	24								4,053		850,005
平成28年10月19日	視察旅費(議長会フォーラム)	25			15,960							834,045
平成28年10月27日	視察旅費	26			11,760							822,285
平成28年11月18日	ひかり利用料(9月分)	27								4,051		818,234
平成28年12月14日	ひかり利用料(10月分)	28								4,152		814,082
平成29年1月19日	ひかり利用料(11月分)	29								4,075		810,007
平成29年1月19日	コピー使用料(10~12月分)	30								8,407		801,600
平成29年1月24日	ウィルスバスター経費	31								3,810		797,790

平成29年1月31日	会派報(印刷・折込代)	32						354,755				443,035	
平成29年2月16日	ひかり利用料(12月分)	33								4,049		438,986	
平成29年3月12日	決算利息			3								438,989	
平成29年3月14日	ひかり利用料(1月分)	34								4,048		434,941	
平成29年3月31日	コピー使用料(1~3月分)	35								2,287		432,654	
平成29年4月13日	ひかり利用料(2月分)	36								4,186		428,468	
平成29年5月12日	ひかり利用料(3月分)	37								4,005		424,463	
			1,675,542		2,100,005	139,432	731,180	0	987	699,026	4,210	100,707	0

平成28年度 政務活動費金銭出納簿(日本共産党磐田市議団)

月 日	摘 要	領収書	収 入	支 出								差引残高	
				研究研修費	調査旅費	資料作成費	図書・資料費	広報費	広聴費	事務費	要請陳情活動費		
平成28年4月21日	政務活動費(前期分)		450,000										450,000
平成28年4月22日	富岡交流センター施設使用料	1								1,050			448,950
平成28年4月12日	御厨交流センター施設使用料	2								860			448,090
平成28年5月2日	市政報告会新聞折込料(博報堂)	3						18,144					429,946
平成28年5月2日	市政報告会新聞折込料(新聞堂)	4						4,212					425,734
平成28年5月2日	市政報告会新聞折込料(新聞堂)	5						6,706					419,028
平成28年5月11日	インターネットプロバイダー 4月	6									850		418,178
平成28年5月11日	電話料金 5月分	7									2,548		415,630
平成28年5月11日	市政報告会ピラ印刷代(市政だよりNO.30)	8						51,300					364,330
平成28年6月2日	市政だよりNO.31印刷、新聞折込料	9						330,132					34,198
平成28年6月10日	インクカートリッジ代	10									3,738		30,460
平成28年6月16日	自治体学校参加費3人分×13000円	11		39,000									-8,540
平成28年6月16日	視察研修旅費(自治体学校3人分)	12			95,100								-103,640
平成28年6月17日	電話料金6月分	13									2,603		-106,243
平成28年7月14日	電話料金7月分	14									2,603		-108,846
平成28年7月14日	コピー使用料(4月から6月分)	15									3,802		-112,648
平成28年7月14日	リソグラフ使用料(4月から6月分)	16									830		-113,478
平成28年7月26日	インターネットプロバイダー5月～8月	17									3,485		-116,963
平成28年9月5日	電話料金8月分	18									2,058		-119,021
平成28年9月27日	ひかり利用料7月20日から31日	19									875		-119,896
平成28年9月27日	インクカートリッジ代	20									4,962		-124,858
平成28年10月7日	政務活動費(後期分)		450,000										325,142
平成28年10月11日	リソグラフ使用料(8月分)	21									279		324,863
平成28年10月11日	コピー使用料(7、8、9月分)	22									2,055		322,808
平成28年10月18日	インターネットプロバイダー経費10月から3月	23									2,026		320,782
平成28年10月18日	ひかり利用料(8月1日から31日)	24									2,271		318,511
平成28年11月16日	ひかり利用料(9月1日～30日)	25									2,306		316,205
平成28年12月12日	ひかり利用料(10月1日～31日)	26									2,314		313,891
平成29年1月11日	リソグラフ使用料(10月～12月分)	27									1,245		312,646
平成29年1月11日	コピー使用料(10、11、12月分)	28									4,653		307,993
平成29年1月16日	ひかり利用料(11月1日～30日)	29									2,271		305,722
平成29年1月24日	パソコンウィルス対応経費	30									1,905		303,817
平成29年2月9日	ファイル代	31									3,208		300,609
平成29年2月9日	インクカートリッジ代	32									9,219		291,390

平成29年2月23日	ひかり利用料(12月1日～32日)	33								2,271		289,119
平成29年3月12日	利子		1									289,120
平成29年3月24日	ひかり利用料(2017年1月1日～31日)	34								2,304		286,816
平成29年3月31日	コピー使用料(1～3月分)	35								3,277		283,539
平成29年4月13日	ひかり利用料(2017年2月1日～28日)	36								2,322		281,217
平成29年5月12日	ひかり利用料(2017年3月1日～31日)	37								2,270		278,947
	621,054		900,001	39,000	95,100	0	0	410,494	1,910	74,550	0	

平成28年度 政務活動費金銭出納簿(きずなの会)

月 日	摘 要	領収書	収 入	支 出							差引残高	
				研究研修費	調査旅費	資料作成費	図書・資料費	広報費	広聴費	事務費		要請・陳情活動費
平成28年4月21日	政務活動費 前期分(3人分)		450,000									450,000
平成28年5月12日	インターネットプロバイダー経費(4月分)	1								850		449,150
平成28年5月12日	電話代(5月分)	2								2,540		446,610
平成28年6月13日	電話代(6月分)	3								2,548		444,062
平成28年6月22日	文具代(コピー用紙)	4								3,672		440,390
平成28年6月11日	自治政策講座受講費(振込手数料¥648含む)3人分	5		90,648								349,742
平成28年7月12日	コピー代(4~6月分)	6								1,176		348,566
平成28年7月12日	電話代(7月分)	7								2,540		346,026
平成28年7月22日	インターネットプロバイダー経費(5~8月分)	8								3,485		342,541
平成28年7月28日	自治政策講座受講旅費(東京)3人分	9			79,320							263,221
平成28年8月2日	レンタルサーバー費(振込手数料¥324含む)	10						48,924				214,297
平成28年8月10日	電話代(8月分)	11								2,031		212,266
平成28年8月20日	利息		1									212,267
平成28年9月14日	備品(コンセント差し込み口)	12								998		211,269
平成28年9月16日	文具代(コピー用紙)	13								4,860		206,409
平成28年9月28日	ひかり利用料(H28.7.20~31利用分)	14								874		205,535
平成28年9月30日	文具代(クリアホルダー等)	15								4,894		200,641
平成28年10月4日	文具代(蛍光ペン等)	16								1,076		199,565
平成28年10月7日	政務活動費後期分(3人分)		450,000									649,565
平成28年10月7日	コピー代(7~9月分)	17								4,764		644,801
平成28年10月12日	会派 視察研修旅費(三河安城、高知、中村)3人分	18			186,270							458,531
平成28年10月24日	ひかり利用料(H28.8.1~31利用分)	19								2,271		456,260
平成28年10月24日	インターネットプロバイダー経費(10月~H29.3月分)	20								2,026		454,234
平成28年11月16日	ひかり利用料(H28.9.1~30利用分)	21								2,296		451,938
平成28年11月17日	レンタルサーバー費(振込手数料¥324含む)	22						50,868				401,070
平成28年12月13日	ひかり利用料(H28.10.1~31利用分)	23								2,271		398,799
平成29年1月6日	文具代(綴りひも)H28.9.1支払の立て替え分	24								1,036		397,763
平成29年1月13日	ひかり利用料(H28.11.1~11.30利用分)	25								2,288		395,475
平成29年1月13日	コピー代(10.11.12月分)	26								2,390		393,085
平成29年1月25日	パソコンウイルスバスター経費	27								1,905		391,180
平成29年1月25日	コピー用紙	28								18,360		372,820
平成29年1月25日	文具代(コピー用紙)	29								3,888		368,932
平成29年2月17日	ひかり利用料(H28.12.1~12.31利用分)	30								2,279		366,653
平成29年2月18日	利息		1									366,654
平成29年3月15日	ひかり利用料(H29.1.1~1.31利用分)	31								2,261		364,393
平成29年3月24日	レンタルサーバー費(H29.4~5月分返金)									-15,600		379,993

平成29年3月24日	法務局資料代	32					4,350					375,643
平成29年3月31日	リソグラフ消耗品代(1~3月分)	33								2,172		373,471
平成29年3月31日	コピー代(1~3月分)	34								2,286		371,185
平成29年4月13日	ひかり利用料(H29.2.1~2.28利用分)									2,304		368,881
平成29年5月12日	ひかり利用料(H29.3.1~3.31利用分)									2,270		366,611
	533,391		900,002	90,648	265,590	0	4,350	99,792	0	73,011	0	

平成28年度 政務活動費金銭出納簿(公明党磐田)

月日	摘要	領収書	収入	支出								差引残高	
				研究研修費	調査旅費	資料作成費	図書・資料費	広報費	広聴費	事務費	要請・陳情活動費		
平成28年4月21日	政務活動費(前期)		300,000										300,000
平成28年4月21日	書籍D-file年間購読料	1					58,968						241,032
平成28年4月21日	同上購読料振込手数料	2								864			240,168
平成28年5月16日	日経グローバル半年分購読料	3					45,360						194,808
平成28年5月16日	同上購読料振替払込手数料	4								120			194,688
平成28年5月16日	会派室電話料金(5月分)	5								2,658			192,030
平成28年5月16日	インターネットプロバイダー(4月分)	6								850			191,180
平成28年6月24日	会派室電話料金(6月分)	7								2,623			188,557
平成28年7月12日	コピー使用料(4~6月分)	8								3,116			185,441
平成28年7月12日	リソグラフ使用料(4~6月分)	9								2,233			183,208
平成28年7月12日	会派室電話料金(7月分)	10								2,754			180,454
平成28年7月19日	インターネットプロバイダー(5~8月分)	11								3,485			176,969
平成28年7月19日	視察研修旅費(三島市・小樽市・札幌市)	12				95,130							81,839
平成28年7月28日	会派室プリンターインク代	13								1,736			80,103
平成28年8月16日	会派室電話料金(8月分)	14								2,085			78,018
平成28年9月28日	会派室電話・インターネット経費(7月分)	15								874			77,144
平成28年10月4日	会派室プリンターインク代	16								2,306			74,838
平成28年10月7日	コピー使用料(7~9月分)	17								3,578			71,260
平成28年10月7日	リソグラフ使用料(7~9月分)	18								1,185			70,075
平成28年10月7日	政務活動費(後期)		300,000										370,075
平成28年10月17日	会派室電話料金(8月分)	19								2,365			367,710
平成28年10月17日	インターネットプロバイダー(10~3月分)	20								2,026			365,684
平成28年11月15日	会派室電話料金(9月分)	21								2,306			363,378
平成28年11月22日	会派室プリンターインク代	22								967			362,411
平成28年12月12日	会派室電話料金(10月分)	23								2,271			360,140
平成29年1月11日	リソグラフ使用料(10~12月分)	24								2,751			357,389
平成29年1月11日	コピー使用料(10~12月分)	25								3,930			353,459
平成29年1月11日	会派室プリンターインク代	26								768			352,691
平成29年1月17日	会派室電話料金(11月分)	27								2,351			350,340
平成29年1月27日	会派室パソコンウイルス対応経費	28								1,905			348,435
平成29年2月16日	会派室プリンターインク代	29								1,736			346,699
平成29年2月18日	利息		1										346,700
平成29年2月20日	会派室電話料金(12月分)	30								2,357			344,343
平成29年3月14日	会派室電話料金(1月分)	31								2,382			341,961

平成29年3月31日	コピー使用料(1~3月分)	32								869		341,092
平成29年4月13日	会派室電話料金(2月分)	33								2,261		338,831
平成29年5月12日	会派室電話料金(3月分)	34								2,286		336,545
		263,456	600,001	0	95,130	0	104,328	0	0	63,998	0	